Grundejerforeningen

LUNDEGAARD

Fensmark
4684 Holmegaard
CVR-nr. 36211652

Resultatopggrelse for perioden 1/1 - 31/12 2021

Samt

Balance pr. 31/12-2021



Resultatopggerise for peri

1/1-31/12 2021

Indtaegter

Kontingent (91*1400)
Bestyrelse+Hjerterstarter fritaget (6*1400)
Rykkergebyr

Renteindtaegter bank

Diverse udestdende

Salg Gammel legeplads

Betaling for omréde NK-Forsyning

Indteegteri alt

Udgifter

Vedligeholdelse beplantning og greesarealer
Legeplads Ny

Vedligeholdelse legeplads + syn
Hjertestarter

Administration

Omkostninger vedr. kontingentopkraevning PBS

Forsikring

Renteudgifter bank
Generalforsamling

Div. Omkostninger/gebyr/udestaende

Udgifter i alt

Unsderskud/Overskud

2021

127.400,00
-8.400,00

6.000,00
15.000,00
140.000,00

51.236,25
175.000,00

995,00
1009550
654,04
2000,85

805,00

231.700,64

-91.700,64

2020

127.400,00
-8.400,00

2,30
5298,00

124.300,30

65.161,09,00

2.700,00
995,00
1652, 1.7
743,51
768,90
350,45
628,00
3.282,00

75.681,12

48.619,18



Balance pr. 31/12 2021

Aktiver

Danske Direkte Forening
Danske Bank indlan
Omseaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Passiver

Diverse kreditorer
Kortfristet geeld

Egenkapital

Egenkapital primo
Overfgrt fra resultatopggrelse
Egenkapital ultimo

Passiver i alt

Fensmark den 26/4/- l
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Claus Ladegaar

2021

168.473,07

23.657,78

192.130,85

14205,00
14205,00

269.626,49
-91700,64
177.925,85

192.130,85

Foranstdende regnskab har vi revideret uden bemeaerkninger
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19.914,95
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221.007,31
48.619,18
269.626,49

269.626,49
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Philip Hah’%en, Bilagskontrollgr

Birthe Lenart, Bilagskontrollgr



Resultat -og likviditetsbudget for dret 2022/2023

Indtaegter

Kontingent (91*1400)
Bestyrelse+hjertestarter fritaget (6*1400)

Renteindtaegter bank

Indtaegteri alt

Udgifter

Vedligeholdelse beplantning og greesarealer
Ekstra opgaver grgnne omrader

Legeplads

Hjertestarter

Administration

Omkostninger vedr. kontingentopkraevning PBS
Forsikring ansvar

Generalforsamling

Renteudgifter bank

Bestyrelsesmgder mm

Velkomstkurve

Diverse

Udgifter i alt

Resultat

2023

127.400
8.400

0

119.000

56.000
25.000
2.700
1.000
1.500
2.000
800
300
500
1.000
1.200
1.000

93.000

26.000

2022

127.400
8.400

0

119.000

55.000
15.000
2.700
1.000
2.100
800
800
300
350

1.200
600

79.850

39.150



